合同书

甲方:白沙黎族自治县打安镇人民政府

乙方:海南厚文职业技能培训中心

本合同乙方中标承担白沙县打安镇 2∞ 1年 生产技能培训项目进行技术服务,

甲方支付服务报酬。

甲乙双方根据 2∞ 1年 08月 Og日 打安镇 2Ⅱ 1年 生产技能培训项目 (项 目

编号:HNRD—CG2021∞ 5)竟争性磋商采购结果及磋商文件的要求,经协商一致 ,

达成以下协议。

笫一条 合同签订依据

1.l 《中华人民共和国合同法》等法律法规。

1.2 国家及地方有关本合同工作内容的管理法规和规章。

笫二条 本合同项目的名称、工作内容及需提交的成果

2.1项 目名称: ~白沙县打安镇⒛21年 生产技能培训项目

2,2项 目编号:IlNRD-2∞卜CG2021∞ 5

2.3工作内容:本次培训计划举办 9期培训班,分别是槟榔、益鳖¨橡胶、

兰花、鼓槌石斛、斑斓叶种植及种桑养蚕、蜜蜂、生猪、黑山羊养殖技术培训班

(五天班 ,一期,每期 gO人 ):槟榔、益智、橡胶种植及蜜蜂、生猪、黑山羊养

殖技苤蛙训班 (五天班,三期,每期 80人 );槟榔、益智、橡胶种植及蜜蜂、生

猪、黑山羊、黄牛养殖技术培训班 (五 天班,两期,每期 80人 ):槟榔、益智、

橡胶种植及种桑养蚕、蜜蜂、生猪、黑山羊、黄牛养殖技术培训班 (五天班,一

期,每期 BO人 );槟榔、益智、橡胶、火龙果种植及蜜蜂、生猪、黑山羊、黄牛

养殖技术培训班 (五天班,一期,每期 65人 )和槟榔、益智、橡胶、雷公笋种

植及蜜蜂、生猪、黑山羊养殖技术培训班 (五天班,一期,每期 65人 ),计划培

训人数 Gg0人次。培训结束提供培训班台账资料。(每期培训班开班时间、培训

地点、培训人数以实际情况为准。打安镇政府可以根据实际产业需求适当调整培

训项目。)

笫三条 为保证乙方有效进行技术服务工作,甲方应向乙方提供下列事项 :

3.1、 提供技术资料:培训人员报名统计表、服务地点资料、政府相关文件

等。

3.2、 协助乙方人员收集原始资料,为现场技术人员提供必要的协助。

笫四条 服务期限

自合同签订生效之 日起至 ⒛21年 12月 31日 止。

第五条 技术服务报酬、支付方式及支付账户:

5.1。 按成交通知书,经 采购人 (甲 方)确 定本项目的成交总额 :

Υ500000。 00元 (大 写:伍拾万元整),成 交单价:￥145元 /人/天。

5.2。 具体支付方式和时间如下 :

5.2.1合 同签订后 7天 内,甲 方支付 30%技 术服务费给 乙方 ,即

￥150000。 00元 (大 写:壹拾伍万元整 )。

5.2.2乙 方组织培训班开班,根据项 目进度达到 50%和 乙方申请,甲

方支付 50%技 术服务费给乙方,即 ￥25o000。 00元 (大 写:贰 拾伍万元整 )。

5.2.3乙 方提交成果并经甲方验收合格后 7天 内,甲 方支付 ⒛%的 技

术服务费给乙方,即 Y100000。 00元 (大 写:壹拾万元整 )。

、△i甲
方付款前 10天 ,乙 方应向甲方提供应付款项对应的有效发票。乙

方逾期提供发票的,甲 方付款时间顺延。

5.3。 支付账户

户 名:海 南厍文职业技能培训中心

开户行:中 国工商银行海 口琼山支行

川艮  蔗升: 2201 o250 0920 0101751

笫六条 双方责任

6.l 甲方责任

6.1,1 负责落实培训经费。

6,1.2 负责检查、指导和监督乙方的培训质量。

8.1.3 负责总结上报有关材料。

6.1.4 负责收集培训项目档案。

6.1.5 负责核查每期培训班培训人数。         1

6,2 乙方责任

6.2.1 负责制定培训计划。

6.2.2 负责组织学员进行培训。

6.2.3 按照培训计划和培训内容负责编写和提供教材及示范用具。

6.2。 4 负责培训中的教学管理、学员管理和学籍管理。

6.2.5 负责建立培训台账(学 员签到表 )。 培训台账乙方必须写明学员姓名、

性别、年龄、文化程度、身份证号、家庭住址、报到时间、联系电话等,并要求

学员必须本人签名。

6.2.6 负责收集整理培训班所有原始资料,建立培训项目档案。

6.2.7 接受有关部门的检查、审计。

笫七条 合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理:7.1、 申请仲裁。仲裁机构为

海南仲裁委员会。7.2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

笫八条 合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

笫九条 合同备案

本合同一式伍份,中 文书写。甲方、乙方备执贰份,壹份由采购代理机构备

乙方:海南厚

法定 (授权)

磙
~
.
.
芦

江

罗

斌
和
恪
Γ
ˉ

渤氓
即

鼢厄
白沙黎族

(授权 )供

日期:2口 丨巾鹂

政府

签约 日期 :

采购代理机构声明:本合同标的经

购,合同主要条款内容与招响应文

采购代理机构 :

法定 (授权)代表人:

签订日期: 2⒓
|年

限公司依法定程序采

帛

日

勿

q

串

∫

色

月

圄

3

摩

骣